МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

26.08.2025  №14-ПК

 Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт»

и филиал в г. Твери на 2025/2026 год и на основании конкурных списков п р и к а з ы в а ю :

1. На очную форму обучения

1.1. В Институт информационных технологий и цифровой трансформации

-  по направлению 01.03.02 Прикладная математика и информатика (Программирование и

искусственный интеллект)

№
Уникальный код поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4755971 0  180

2 4178809 5 178

3 4819330 0 168

- по направлению 09.03.02 Информационные системы и технологии (Информационные

технологии и дизайн)

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4809343 0 214

2 4583383 0 200

3 3643087 0 158

2

1.2. В Институт экономики и менеджмента

- по направлению 09.03.02 Информационные системы и технологии (Информационные

технологии и

искусственный интеллект в бизнесе)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4979825 0 196

- по направлению 38.03.01 Экономика (Финансы в цифровой экономике, Экономика и бизнес-

аналитика)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4751192 10 237

2 4667312 10 225

3 4330004 0 221

4 4420614 10 217

5 4264081
0 212

6 4255602 0 207

7 3919149 0 205

8 4713118
0 158

- по направлению 38.03.02 Менеджмент (Маркетинг и бренд-менеджмент, Управление

проектами)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с

учетом результатов за

ИД)

1 4148358 3 254

2 4215568 3 247

3 3869335 10 241

4 4210265  0  240

5 5095747 0 227

6 4718804 10 225

7 5059531  0  223

8 4541281 10 208

9 4490421 10 207

10 3780368 10 206

11 3661281  0  197

3

- по направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (Цифровое

государственное управление)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 3941133 0 193

2 4172832  0  178

3 3587163 3 177

4 4654472
 0  144

5 4717229  0  141

- по направлению 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с

учетом результатов за

ИД)

1 3844277
0 236

2 4890522
 0  232

3 4197000 10 218

4 4366050  0  201

5 3943525  0  166

6 4567467  0  140

- по направлению 43.03.01 Сервис (Технологии менеджмента в сервисе, Управление

поведением потребителей в сфере услуг)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4544590  0  255

2 3975528  0  182

3 4088054 2 151

4 4723755  0  143

- по специальности 38.05.01 Экономическая безопасность (Экономико-правовое обеспечение

экономической безопасности)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с

учетом результатов за

ИД)

1 4455519 0 203

2 3690352  0  150

3 3946799
 0  149

4 3903730
 0  147

5 4695511  0  143

4

2. На очно-заочную форму обучения

2.1. В Институт информационных технологий и цифровой трансформации

- по направлению 09.03.02 Информационные системы и технологии (Информационные

технологии и дизайн)

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4870309 0 144

2.2. В Институт экономики и менеджмента

- по направлению 43.03.01 Сервис (Технологии менеджмента в сервисе, Управление

поведением потребителей в сфере услуг)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с

учетом результатов за

ИД)

1 4487077 10 186

3. На заочную форму обучения

3.1. В Институт информационных технологий и цифровой трансформации

- по направлению 09.03.02 Информационные системы и технологии (Информационные

технологии и дизайн)

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4494929 0 188

3.2. В Институт экономики и менеджмента

- по направлению 43.03.01 Сервис (Технологии менеджмента в сервисе, Управление

поведением потребителей в сфере услуг)

№ Уникальный код поступающего
Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с

учетом результатов за

ИД)

1 4479985 3 191

2 4521155  0  181

3 4427978  0  149